
     

Edital N.º 037/2016 – CPV                                        Boa Vista-RR, 28 de março de 2016.

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 030/2016-CPV,

RESOLVE:

Art. 1.º Publicar o Resultado Final do Processo Seletivo para Residência Médica 2016 

(Vagas Remanescentes), conforme Anexo I.

Antonio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV

Edital N.º 037/2016-CPV, publicado em 28 de março de 2016.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV



UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME) – UFRR

COMISSÃO ESTADUAL RESIDÊNCIA MÉDICA DE RORAIMA – CEREM/RR
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV/UFRR

ANEXO I DO EDITAL Nº 037/2016-CPV - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA 
MÉDICA 2016 (VAGAS REMANESCENTES)

Página 1 de 1

Programa de Saúde da Família e Comunidade HCSA/SEMSA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 115441 MARCELLO SANTOS DA SILVA 7,29 0,80 8,09 APROVADO


	CLASSIFICAÇÃO

